
R
$a/

BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
KANTON SARAJEVO - OPCINA ILIDZA

OPCINSKI NAEELNIK

BOSNIA AND HERZEGOVINA
FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA
SARAJEVO CANTON . MUNICIPALITY OF ILIDiA
MUNICIPALITY MAYOR

SLUZBA ZAFINANSTJE FINANCE AFFAIRS DEPARTMENT

Broj. 06- 11-1840123-4
llidZa, 28.04.2023. godine

Na osnovu Elana70. Zakona o javnim nabavkama ("SluZbeni glasnik BiH", broj 39114 i 59122) i

Preporuke komisije za javne nabavke, op6inski nadelnik donosi:

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG POruUOECA ZA JAVNU NABAVKU BROJ 28123

I

Ponuda ponuda6a DINALSA d.o.o. Sarajevo, u iznosu od 48.866,18 KM bez PDV-a,

proglaSava se najpovoljnijom, u postupku javne nabavke " Sanacija krova objekta kolektivnog
stanovanja u ul. Sabita UZidanina br.20 i 22".

!t

Ponuda6 DINALSA d.o.o obavezan je u roku od 7 dana od dana prijema ove odluke
Ugovornom organu dostaviti uvjerenja iz elana 45. stav (2) ta6ka a), b) c), i d), Zakona o javnim
nabavkama.

,- " 
'" 

::;.;':.tlt
Po pravosnaZnosti ove odluke, ugovorni organ.rie pozvati izabranog ponuda6a radi zaklju6enja
ugovora kojim 6e se regulisati medusobna prava, i obaveze vezane za predmetnu nabavku
shodno zahtjevima-uslovima ugovornog organa navdflenim u Tenderskoj dokumentaciji.

ObrazloZenje

Na osnovu odluke o pokretanju postupka broj 06-11-1840123-1 i obavje5tenja o nabavci broj

888-1 -3-80 -3-62t23 od 21 .03.2023. godine, pokrenut je otvoreni postupak javne nabavke -

Sanacija krova objekta kolektivnog stanovanja u ul. Sabita UZi6anina br.20 i 22.

Ponude su blagovremeno su dostavili:

1. BRACA KARTC d.o.o. Zenica, ul.Zmaia od Bosne bb (Poslovnazona 1)

2. GALBOLS d.o.o. Sarajevo, ul. Milana Preloga 19, Sarajevo

3. ZZ GROS-COMP HadZi6i, ul. HadZeli br. 8

4. DINALSA d.o.o. Sarajevo, ul. Butmirska cesta 12,llidZ.a

5. RADTS d.o.o. Isto6no Sarajevo, ul. Jovana Du6i6a 16

Analizom ponuda utvrdeno je da su ponuda6i BRACA KARIC d.o.o., GALBOLS d.o.o., DINALSA

d.o.o. i RADIS d.o.o ispunili uslove iz tenderske dokumentacije, odnosno da su dostavili traZene

dokaze.

Ponuda ponudada ZZ GROS-COMP Hadliei, je ocijenjena kao neprihvatljiva iz razloga jer u
pogledu profesionalno tehniCke sposobnosti navedeni ponuda6 nije ispunio uslov iz |e,eke 2.4.1

Tenderske dokumentacije koji glasi "UspTbSno iskustvo u realizaciii iednog ugovora eiii ie
karakter i kompleksnosf isfi ili sliean onima koji se odnose na prefloZeni ugovor, u prethodnih
pet godina iti od datuma registracije, odnosno poietka poslovanja, ako ie ponudae registriran,
odnosno poieo sa radom prije manje od pet godina u iznosu od minimalno 50.000,00 KM bez

TUJE'
rfi,Rff!(h\

CERry ,

Butmirsko cesta br. 12. Sorojevo, BiH, tel/fax. +i87 j3 6i7-862, centralo 775-600

www. o pci n o il i d za. b o E- m o i I : i av ne. n ob av ke @ o pci n a il i d zo. b o



PDV-a". PonudaE nije dostavio potvrdu o uspje5no realizovanom jednom ugovoru vrijednosti
minimalno 50.000,00 KM ve6 je dostavio potvrdu o uspje5noj realizacyi dva ugovora (vrijednost
jednog ugovora iznosi 29.230,28 KM , a vrijednost drugog ugovora iznosi 45.964,46 KM) zbog
Cega se njegova ponuda odbacuje u skladu sa Clanom 68. stav (4) ta6ka i) Zakona o javnim
nabavkama jer ne ispunjava zahtjev iz tenderske dokumentacije .

S obzirom da je za ovu javnu nabavku predvideno provodenje e-aukcije ugovorni organ je istu

zakazao za 27 .04.2023. godine.

Nakon provedene e-aukcije i kriterija "najniZa cijena", Komisija za javne nabavke utvrdila je

kona6nu rang listu ponuda6a kako slijedi:

1. DINALSA d.o.o., 6ija cijena ponude bez PDV-a iznosi 48.866,18 KM

2. BRACA KARIC d.o.o., 6ija cijena ponude bez PDV-a i2nosi48.920,09 KM

3. GALBOLS d.o.o., 6ija cijena ponude bez PDV-a iznosi 51.360,00

4. RADIS d.o.o., 6ija cijena ponude bez PDV-a i2nosi53.942,10 KM

lmajuCi u vidu navedeno, Komsija za javne nabavke predloZila je op6inskom nadelniku
dono5enje odluke o izboru ponude DINALSA d.o.o. kao najpovoljnije, te je odlu6eno kao u
dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:

Protiv ove Odluke ponudaci imaju pravo da od deset dana od dana prijema

odluke. Zalba se ula1e ugovornom orga direktro, preporudenom
I

poStanskom po5iljkom . Zalba se podnosi u

KI LNIK

r istar

DOSTAVLJENO:

1. BRACA KARIC d.o.o . Zenica,

ul. Zmaja od Bosne bb (Poslovna zona 1)

GALBOLS d.o.o. Sarajevo, ul. Milana Preloga 19, Sarajevo
ZZGROS-COMP HadZicL ul. HadZeli br.8
DINALSA d.o.o. Sarajevo, ul. Butmirska cesta 12, llidZa

RADIS d.o.o. lsto6no Sarajevo, ul. Jovana Du6ica 16

SluZb a za imovinsko-pravne, stambene,
geodetske poslove i katastar nekretnina
SluZbazazajednicke poslove (za objavu na WEB)
ala

2.

3

4.

5

6.

@
8.

N€,^$

Butmirsko cesta br. 72. Sarajevo, BiH, tel/fox. +387 33 637-862, centrola 775-600

www. o pci nail i d za. bo E- m o il : i av ne. nobov ke @ o pci n o il i dz o. b o

lzradila. Enisa O.M

a

0;
,(J
Gi

S

o
or

ffi
F"\\ esffir JE7w

Kontrorisar"|""#ffi -ff
I


